
3.920.700,00€     

313.656,00€        

4.234.356,00€     

22.000,00€          

15.543,84€          

423.435,60€        

4.840,00€            

3.419,64€            

211.717,80€        

84.687,12€          

765.644,00€        

5.000.000,00€     
TOTALE                                                                    

IVA SU SPESE TECNICHE (22%)

IMPREVISTI (IVA INCLUSA)

INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE ART. 113 D.LGS. 50/2016

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

SPESE PER ALLACCI A PUBBLICI SERVIZI 

SPESE TECNICHE PER RILIEVI, INDAGINI E ACCERTAMENTI

IVA SU LAVORI (10%)

IVA SU ALLACCI A PUBBLICI SERVIZI (22%)

Interventi per la realizzazione de                                                                                          

Il Nuovo Mercato Rionale – San Giovanni di Dio

QUADRO ECONOMICO: importo lavori e limite di spesa

LAVORI SOGGETTI A RIBASSO 

COSTI PER LA SICUREZZA

TOTALE LAVORI


